PREFEITURA DO muNiclpto DE JUNDiAí

DECRETO N'.29.700. DE 28 DE JANEIRO DE 2021

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI.
ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS
ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI N' 9554. DE 07 DE
DEZEMBRO DE 2020, ART. 4', $ 3'

CONSIDERANDO NECEssiDADE DE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR COM
RECURSOS DE SUPERAVIT, PARA ATENDER DESPESAS COM A COMPRA DE REDES DE PROTEÇÃO
PARA OS COMPLEXOS ESPORTIVOS, REFERENTE A EMENDA PARLAMENTAR INDIVIDUAL/OGU
2020, N' 41210002
REF. SOLICITAÇÃO 159 - UNIDADE DE GESTÃO DE EXPORTE E LAZER
PEDIDO KKQuisicÃo 763.277 REMANEJAMENTO

DE CRETA

ART. I' - FICA ABERTO NO ORÇAMENTO DO MUNICÍPIO, UM CRÉDITO ADICIONAL
SUPLEMENTAR NO \FLOR DE R$ 103.413,00 (CENTO E TRÊS MIL QU/WROCENTOS E TREZE REAIS)
NA(S) DOTAÇÃO(ÕES)

23.01 .27.812.0192.2771 MANUTENCÃO E CONSER\ACHO DOS COMPLEXOS EDUCACIONAIS. CU!
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO

661 3 ME/EMENDA PARLAMENTAWREADEOUACÃO DE CECES

RS 1 03.41 3 .00

TOTAL....R$ 103.413.00

ART. 2' - A COBERTURA DO CRÉDITO DE QUE TI{ATA O AR'r. I' FAR-SE-Á COM O(S)
SEGUINTE(S) RECURSO(S):

1 - RECURSO INDICADO NO ART. 43, $1 INCISO l DA LEI FEDERAL N. 4320/64

ART. 3 ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO

Página l dc 2

W MUNIcÍpIo DE JUNniAI

GE

PUBLICADO E REGTSTRADO NA UNIDADE DE GESTÃO DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO
MUNICÍPIO DE JUNDIAI, AO(S) VINTE E OITO DIA(S) DO MÊS DE JANEIRO DO «NO DE DOIS MTL E
VINTE E UM

GUSTAVO L. C. MARYSSAEL DE CAMPOS

GESTOR DA UNIDADE DA CASA CIVIL

Página 2 dc